
ONLINE KİTAP SATIN ALMA



NEW LANGUAGE LEADER VE CONTEMPORARY 
TOPICS KİTAPLARI İÇİN:

http://universitealisveris.com

http://universitealisveris.com/














READING EXPLORER, PATHWAYS VE LIFE KİTAPLARI 
İÇİN:

https://www.tobb-etu.kitabinburada.com

https://www.tobb-etu.kitabinburada.com/


Kurunuz ve kitabınız otomatik olarak 
çıkacaktır.













ENGLISH CENTRAL VE ACHIEVE 3000 ONLINE 
PLATFORMLARI İÇİN: 

https://bookshop.gordionakademi.com/

https://bookshop.gordionakademi.com/






Yeni üye olarak veya üye olmadan ödeme 
adımına devam edin





*English Central ve Achieve 3000 platform erişimleri 1 seneliktir, diğer dönemlerde tekrar alınmayacaktır.



ONLINE SINIFLARA KAYDOLMA



MY ENGLISH LAB: (NEW LANGUAGE LEADER, CONTEMPORARY TOPICS)
1. Web sitesine gidiniz:
https://www.pearson.com/english/myenglishlab.html

https://www.pearson.com/english/myenglishlab.html


2.



3.



4.



5.



6.



7.



8.



9.

Kursa katılmadan 
ödev yapmanız 
mümkün değildir



10.



11.



12.

Kurs/course içinde self-
study olarak tüm kitap 
açıktır, burası ödev değildir 
ve buradaki 
çalışmalarınızdan puan 
alamazsınız



MY ELT: (READING EXPLORER, PATHWAYS, LIFE)
1. Web sitesine gidiniz:
https://myelt.heinle.com

https://myelt.heinle.com/


2.



3.



4.



5.



6.



7.

Burada self-study olarak 
tüm kitap açıktır, burası 
ödev değildir ve buradaki 
çalışmalarınızdan puan 
alamazsınız



8.



9.



10.



GÜZ DÖNEMİ SINIF KODLARI:
MY ENGLISH LAB:

COURSE NAME COURSE ID

NEW LANGUAGE LEADER ELEMENTARY-AF LEVEL FALL 74WM-3FEX

NEW LANGUAGE LEADER ELEMENTARY-A LEVEL FALL 4JXA-3TVW

NEW LANGUAGE LEADER INTERMEDIATE-B LEVEL FALL UYV9-VCHC

NEW LANGUAGE LEADER UPPER INTERMEDIATE-C LEVEL FALL 4JC9-UCKV

CONTEMPORARY TOPICS 2-CR LEVEL FALL H4JH-PRR3



GÜZ DÖNEMİ SINIF KODLARI:

AF LEVEL READING EXPLORER 1 PATHWAYS LS 1

Course Key: E-3KAWKX8EHHCC4 E-EE4BHSZ7ZTE9

A LEVEL PATHWAYS LS 1

Course Key: E-5YFUBBYCKNV8V

B LEVEL PATHWAYS LS 2

Course Key: E-22YH8YF84NT7F

C LEVEL PATHWAYS LS 3

Course Key: E-4MFR7VY53SHGE

CR LEVEL LIFE UPPER INTERMEDIATE

Course Key: E-RH2ZFV9AQMEZ

MY ELT:



• Online ödevleriniz Pazar sabahı açılıp Cumartesi gece 23.59’da kapanacaktır.

• Pearson kitap kodlarınızda sorun varsa destek@pearson.com adresine 
Türkçe mail atınız.

• National Geographic kitap kodlarınızda sorun varsa 
myelt.support@cengage.com adresine İngilizce mail atınız.

• Yanlış sınıfa kaydolursanız lütfen dataman@etu.edu.tr adresine mail atınız.

• English Central ve Achieve 3000 hesaplarınız satın alma işleminden sonra 
otomatik oluşturulacaktır. ETU mailiniz ve öğrenci numaranız ile giriş 
yapabilirsiniz. 

TÜM ONLINE NOTLARI VE GELİŞMELERİ TAKİP ETMEK İÇİN:

https://sites.google.com/view/educational-technologies/

mailto:destek@pearson.com
mailto:myelt.support@cengage.com
mailto:dataman@etu.edu.tr
https://sites.google.com/view/educational-technologies/

